
令和２年９月１日 

 

保 護 者 様 
 

兵庫県立西宮南高等学校 

校 長  黒河内 雅典 

 

第４６回 体育大会 無観客実施のご案内 
 

 
 初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、兵庫県および県教育委員会による感染拡大予防のための各種ガイドラインに基づき、校内の感

染予防対策を徹底する為、第４６回体育大会を無観客で開催いたします。 

 生徒の安心、安全を第一に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 
記 

 
１ 日 時  令和２年１０月１日（木） ９時１５分～１５時００分 

・雨天の場合は１０月２日（金）に延期します。 

・予行（９月３０日（水））の天候により日程が変更する場合もあります。 

 
２ 場 所  本校グラウンド 

 
３ その他  今後の感染状況ならびに兵庫県および県教育委員会の対応方針によっては、日程やプロ

グラムが変更となる可能性もあります。詳細については、段階的に生徒のみなさんを通

じてご案内させていただきます。 

 


